
männliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pfeiffer., Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:30:33
2 Dieterle, Ben 2001 TSV Jahn Freising 00:37:49
3 Longin, Ruben 2004 ohne Verein 00:40:15

männliche Jugend A - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann, Luca 2000 TEAM Sportlehrer Bundeswehr 00:33:11
2 Raidt, Yanik 1999 FOS/BOS FREISING 00:36:09
3 Doetsch, Jacob 2000 FOS/BOS FREISING 00:36:31

Männer - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Glockshuber, Bastian 1990 TEAM Sportlehrer Bundeswehr 00:27:00
2 Heppner, Lars 1994 Sofasport Ultras 00:29:44
3 Schöberl, Fabian 1989 Sofasport Ultras 00:30:10
4 Gerster, Tim 1991 Sofasport Ultras 00:32:13
5 Reichart, Christoph 1995 Schafkopf Racing Team 00:33:01
6 Inshaar, Mohamed 1997 ohne Verein 00:33:32
7 Felsl, Thomas 1994 Sparkasse Zollinger Rennsemmeln 00:33:55
8 Rottenfußer, Markus 1992 De gmiadlichn Kranzberger 00:34:18
9 Zill, Maximilian 1996 Freisinger Bank 00:34:48
10 Kraetzl, Florian 1992 LC Freising 00:34:50
11 Anderl, Stephan 1995 Schafkopf Racing Team 00:35:44
12 Grepmair, Markus 1998 Sparkasse Zollinger Rennsemmeln 00:36:14
13 Polifke, Max 1996 grabner huber lipp

landschaftsarchitekten
00:36:34

14 Hermann, Markus 1992 Sparkasse Freising 00:36:38
15 Muhammad Abu, Sufyan 1996 FOS/BOS FREISING 00:37:08
16 Dobner, Fabian 1994 Schafkopf Racing Team 00:37:13
17 Schmidt, Florian 1994 Molkerei Weihenstephan 00:37:41
18 Igbinosa, Happy Prince 1992 FOS/BOS FREISING 00:37:45
19 Mösl, Thomas 1995 Schafkopf Racing Team 00:37:58
20 Tesmiaal, Endaberas Huluf 1994 FOS/BOS FREISING 00:37:59
21 Husseini, Zaman. 1996 ohne Verein 00:38:29
22 Tamplon, Rudolf 1991 ohne Verein 00:38:29
23 Küster, Christopher 1991 De gmiadlichn Kranzberger 00:38:34
24 Butz, Thomas 1994 Molkerei Weihenstephan 00:39:40
25 Chinedu Okwusor, Richard 1997 FOS/BOS FREISING 00:39:44
26 Trasberger, Markus 1990 Sparkasse Freising 00:40:06
27 Mentay, Mohamed 1996 FOS/BOS FREISING 00:40:27
28 Asad, Elmi Ali 1998 LC Freising 00:40:59
29 Feicht, Michael 1991 ohne Verein 00:41:01
30 Nacke, Bastian 1991 ohne Verein 00:42:03
31 Riehl, Felix 1989 ohne Verein 00:46:30
32 Glonner, Martin 1996 Freisinger Bank 00:49:38
33 Maier, Kevin 1995 ohne Verein 00:49:44
34 Bauer, Julian 1993 ohne Verein 00:53:21

Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:29:11
2 Sokollik, Ralph 1988 ohne Verein 00:31:24
3 Vaclavik, Jan 1987 KRONES 00:31:27
4 Hack, Tamas 1987 ohne Verein 00:34:55
5 Wildgruber, Christian 1987 Team Brauerei Weihenstephan 00:35:38
6 Steinbauer, Patrick 1987 Molkerei Weihenstephan 00:36:47
7 Vater, Robert 1987 ohne Verein 00:39:15
8 Blöchl, Thomas 1987 FOS/BOS FREISING 00:40:51
9 Steinwachs, Johannes 1986 FOS/BOS FREISING 00:42:46
10 Kißlinger, Benedikt 1986 Sparkasse Freising 00:43:08
11 Ulrich, Alexander 1984 Molkerei Weihenstephan 00:43:20
12 Schulz, Gordon 1986 ASC Bavaria Freising 00:45:47
13 Bley, Jonas 1984 DienstagHalb7 00:46:14
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Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Großhauser, Julian 1988 ohne Verein 00:46:36
15 Schiebelsberger, Andreas 1988 ohne Verein 00:47:39
16 Pries, Wolfgang 1988 ohne Verein 00:48:56

Senioren M35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neugebauer, Henri 1980 TEAM Sportlehrer Bundeswehr 00:27:07
2 Kalb, Markus 1979 Team Erdinger Alkoholfrei 00:30:24
3 Hugel, Alex 1982 Sofasport Ultras 00:30:52
4 Wilkening, Jan 1981 Sofasport Ultras 00:30:56
5 Voit, Johannes 1982 Sofasport Ultras 00:32:44
6 Ludwig, Tobias 1980 Molkerei Weihenstephan 00:32:47
7 Tafelmaier, Thomas 1980 BSV Flughafen München 00:37:17
8 Hartmeier, Robert 1979 Freisinger Bank 00:41:22
9 Benjamin, Schindler 1983 ohne Verein 00:41:52
10 Schönberger, Daniel 1980 Team Brauerei Weihenstephan 00:43:42
11 Schelske, Mirko 1982 ohne Verein 00:46:53

Senioren M40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Härtl, Christian 1974 ohne Verein 00:34:07
2 Schuster, Manuel 1974 ohne Verein 00:34:38
3 Koch, Markus 1976 De gmiadlichn Kranzberger 00:35:00
4 Rastl, Philipp 1975 ohne Verein 00:36:44
5 Kübelsbeck, Thomas 1978 ohne Verein 00:37:24
6 Villalobos, Matthew 1977 LC Freising 00:38:31
7 Parashenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:40:24
8 Rattei, Florian 1977 LC Waldsiedlung 00:40:25
9 Gentz, Stephan 1974 ver.de landschaftsarchitektur 00:41:29
10 Hannus, Thomas 1974 LC Freising 00:46:24
11 Antholz, Mathias 1978 Molkerei Weihenstephan 00:49:30

Senioren M45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 HEILMAIR, Michael 1969 SpVgg Zolling 00:29:20
2 Tropschug, Andreas 1970 TSV Jahn Freising 00:32:05
3 Mair, Hans 1969 BSV Flughafen München 00:32:16
4 Pfeiffer, Andreas 1972 TSV Jahn Freising 00:32:41
5 Pires, Ricardo 1970 Molkerei Weihenstephan 00:34:29
6 Rümpelein, Jochen 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:36:32
7 Henninger, Thomas 1972 SV Marzling 00:37:23
8 Gruber, Wolfgang 1969 BSV Flughafen München 00:37:38
9 Dr. Bisping, Tim 1972 Molkerei Weihenstephan 00:37:46
10 Pflüger, Oliver 1971 LC Freising 00:38:07
11 Hofmann, Lars 1973 Freisinger Bank 00:38:56
12 Stanzel, Dieter 1969 Intertec Components GmbH 00:39:56
13 Peter, Christian 1971 Intertec Components GmbH 00:40:09
14 Heider, Thomas 1969 ohne Verein 00:40:56
15 Reiser, Olaf 1969 Molkerei Weihenstephan 00:40:57
16 Eicher, Christian 1971 ohne Verein 00:41:55
17 Roest, Andreas 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:42:27
18 Wenk, Robert 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:42:35
19 Teufel, Jörg 1969 ohne Verein 00:42:58
20 Benecke, Andreas 1969 ohne Verein 00:43:21
21 Stahl, Werner 1973 Sparkasse Freising 00:43:37
22 Spieß, Christoph 1973 Stadtverwaltung Freising 00:44:14
23 Steiner, Günter 1973 BSV Flughafen München 00:45:15
24 Mörwald, Alexander 1971 Wolf Lauftreff 00:46:47

Senioren M50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann, Jörg 1968 TEAM Sportlehrer Bundeswehr 00:29:29
2 Wiesenberger, Günter 1968 BSV Flughafen München 00:32:46
3 Rothkout, Richard 1967 SG Stadtwerke Freising 00:32:49
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Senioren M50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Grimminger, Andreas 1973 TEAM Sportlehrer Bundeswehr 00:33:41
5 Reiser, Martin 1967 Freisinger Bank 00:37:25
6 Oberprieler, Klaus 1968 SV Hohenkammer 00:38:29
7 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 00:38:37
8 Chaluppa, Siegfried 1965 BSV Flughafen München 00:40:46
9 Rheker, Markus 1967 ohne Verein 00:42:03
10 Schmid, Roland 1967 ohne Verein 00:43:30
11 Fabich, Harro 1968 Sparkasse Freising 00:43:32
12 Zilker, Alois 1968 Wolf Lauftreff 00:43:40
13 Mayershofer, Wolfgang 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:43:43
14 Hecht, Heinrich 1965 AOK Bayern - Die

Gesundheitskasse
00:44:58

15 Jürgen, Lumpp 1965 Wolf Lauftreff 00:47:02

Senioren M55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zoltner, Helge 1962 OLV Landshut 00:33:24
2 Schädler, Ruor 1959 SG Stadtwerke Freising 00:35:49
3 Winter, Frank 1959 Team Brauerei Weihenstephan 00:40:22
4 Böhm, Bruno 1959 SK Freising 00:41:37
5 Riesch, Josef 1962 ohne Verein 00:44:46
6 Ehrmeier, Martin 1962 TSV Jahn Freising 00:46:55
7 Biedermann, Helmuth 1960 ohne Verein 00:48:27
8 Klimm, Peter 1962 Sparkasse Freising 00:49:11

Senioren M60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Johann 1957 SG Stadtwerke Freising 00:35:34
2 Schmidt, Kornelius 1956 SG Stadtwerke Freising 00:37:30
3 Springer, Konrad 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:38:13
4 Sailer, Hans 1957 FOS/BOS FREISING 00:38:54
5 Niedermeyer, Karl 1957 Freisinger Bank 00:43:12
6 Zauner, Horst 1954 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:47:41
7 Müller, Horst 1957 Molkerei Weihenstephan 00:49:40
8 Böhme, Lutz 1954 ohne Verein 00:51:24

Senioren M70 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 EV Geiselhöring 00:37:42
2 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:43:10
3 Meiler, Martin 1944 LC Freising 00:51:39

weibliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann., Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:36:42
2 Giersdorff., Frida 2004 TSV Jahn Freising 00:36:56
3 Pfeiffer., Ina 2004 TSV Jahn Freising 00:38:12
4 Reitmeyer., Ramona 2001 TSV Jahn Freising 00:40:16
5 Huber, Laura-Sophie 2003 ohne Verein 00:46:13
6 Klimm, Julia 2001 TTC Freising-Lerchenfeld 00:53:12

Frauen - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gabelsberger, Elina 1996 Molkerei Weihenstephan 00:37:36
2 Zilger, Sabine 1994 ASC Bavaria Freising 00:39:45
3 Hespelein, Sarah 1991 ASC Bavaria Freising 00:39:50
4 Pusl, Alexandra 1995 Intertec Components GmbH 00:39:55
5 Funken, Vera 1989 DienstagHalb7 00:41:02
6 Priti Nabbefeld, Carola 1993 Intertec Components GmbH 00:42:18
7 Gahl, Julia 1994 ASC Bavaria Freising 00:43:50
8 Weiser, Diana 1990 Molkerei Weihenstephan 00:44:48
9 Bast, Ramona 1989 Molkerei Weihenstephan 00:44:57
10 Dobler, Jennifer 1992 Team Brauerei Weihenstephan 00:45:11
11 Lachermeier, Sabine 1989 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:46:49
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Frauen - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
12 Werner, Brigitte 1968 FitnessWorld Number 1 00:46:50
13 Kratzer, Nina 1992 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:47:35
14 Schönhammer, Miriam 1991 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:47:50
15 Gaulik, Marlin 1991 Sparkasse Freising 00:48:05
16 Huber, Carola 1986 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:48:40
17 Heumann, Victoria 1992 Molkerei Weihenstephan 00:49:22
18 Schurz, Laura 1989 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:49:34
19 Bannik, Jessica 1992 Sparkasse Freising 00:49:36
20 Manlik, Maria 1998 Sparkasse Freising 00:50:37
21 Klimm, Karolin 1997 TTC Freising-Lerchenfeld 00:50:46
22 Witzka, Elisabeth 1990 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:51:00
23 Winkler, Yvonne 1989 Molkerei Weihenstephan 00:51:14
24 Hauf, Lara 1991 Molkerei Weihenstephan 00:51:14
25 Strangl, Sarah 1993 ohne Verein 00:52:16
26 Kahlert, Lena 1998 Sparkasse Zollinger Rennsemmeln 00:52:24
27 Reger, Daniela 1990 ohne Verein 00:52:58
28 Schweiger, Anja 1995 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:53:12
29 Köhler, Karolin 1996 ASC Bavaria Freising 00:53:16
30 Rotondo, Laura 1998 Intertec Components GmbH 01:00:31

Seniorinnen W30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Robitsch, Rebecca 1988 TSV Jahn Freising 00:27:23
2 Breitruck, Iris 1988 ohne Verein 00:33:34
3 Egerter, Elisabeth 1988 ver.de landschaftsarchitektur 00:39:58
4 Schuster, Jeannine 1987 ohne Verein 00:45:24
5 Aschka, Ramona 1986 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:46:48
6 Mayrhofer, Anna 1988 Molkerei Weihenstephan 00:49:29
7 Zellner, Christina 1985 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:49:33
8 Ismaier, Julia 1985 Sparkasse Zollinger Rennsemmeln 00:49:59
9 Wagensonner, Barbara 1985 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:51:00
10 Seemüller, Jasmin 1988 SV Hohenkammer 00:52:29
11 Köstner, Stefanie 1987 BSV Flughafen München 00:55:36
12 Kraml, Barbara 1986 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:56:54
13 Schöberl, Marina 1986 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:57:19
14 Bauer, Ferdinand 1985 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:58:16

Seniorinnen W35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hammerschmid, Michaela 1983 ASC Bavaria Freising 00:41:21
2 Hetzl, Miriam 1982 ohne Verein 00:43:51
3 Wolfsberger, Ellen 1983 Intertec Components GmbH 00:44:43
4 Giersdorff, Uta 1981 TSV Jahn Freising 00:46:21
5 Rosado, Eunice 1982 ohne Verein 00:48:08
6 Döwich, Dani 1983 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:48:40
7 Schubert, Siglinde 1979 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:48:52
8 Thurner, Maria 1981 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:58:47
9 Hechtl, Karina 1980 SV Hohenkammer 00:59:17

Seniorinnen W40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gebhardt, Renata 1978 LC Freising 00:36:25
2 Grad, Christine 1978 Molkerei Weihenstephan 00:37:57
3 Schmidhuber, Petra 1974 LC Freising 00:38:28
4 Gentz, Carolin 1977 ver.de landschaftsarchitektur 00:43:00
5 Hansen, Christina 1974 Wolf Lauftreff 00:43:18
6 Schmid, Karin 1978 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:43:33
7 Maitland, Martina 1977 SV Hohenkammer 00:45:32
8 Fackler, Marion 1976 KGB Laufteam Kirchdorf 00:45:53
9 Durmus, Nesrin 1975 Intertec Components GmbH 00:46:19
10 Hannus, Veronika 1975 LC Freising 00:47:27
11 Kaindl, Christine 1976 Sparkasse Freising 00:47:36
12 Pan, Lydia 1975 Molkerei Weihenstephan 00:48:46
13 Reichel, Julia 1974 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:48:53
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Seniorinnen W40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Riehl, Nicol 1977 KGB Laufteam Kirchdorf 00:49:06
15 Kistler, Vroni 1978 SV Hohenkammer 00:51:49

Seniorinnen W45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Villalobos, Marion 1973 LC Freising 00:36:58
2 Zweck, Victoria 1970 SV Hohenkammer 00:38:28
3 Grahl, Alexandra 1970 De gmiadlichn Kranzberger 00:41:12
4 Maier, Brigitte 1973 KGB Laufteam Kirchdorf 00:41:48
5 Aicher, Bettina 1971 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:43:06
6 Grabner, Doris 1973 grabner huber lipp

landschaftsarchitekten
00:43:11

7 Poldinger, Angelika 1971 Freisinger Bank 00:43:46
8 Schmidt, Gilly 1969 Langenbach Sportverein 00:44:19
9 Dilz, Inge 1971 SV Hohenkammer 00:45:31
10 Haslauer, Inge 1970 Freisinger Bank 00:46:07
11 Lasch, Lydia 1971 Molkerei Weihenstephan 00:46:49
12 Renkl, Birgit 1972 ASC Bavaria Freising 00:47:08
13 Mahlo, Claudia 1971 DienstagHalb7 00:47:24
14 Schäffler, Christine 1971 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:47:32
15 Beckemeyer, Silke 1969 Sparkasse Freising 00:47:37
16 Lackinger, Judith 1969 www.lauftreff-freising.de 00:49:47
17 Lawrence, Kirsten 1969 Intertec Components GmbH 00:51:04
18 Jungbeck, Irmgard 1969 Sparkasse Zollinger Rennsemmeln 00:51:34
19 Wegel, Elke 1969 ohne Verein 00:52:15
20 Gruber, Martinaa 1970 SV Hohenkammer 00:59:17

Seniorinnen W50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gruber, Barbara 1968 BSV Flughafen München 00:34:58
2 Frohnapfel, Heike 1966 Stadtverwaltung Freising 00:43:23
3 Lerchl, Maria-Anna 1964 ASC Bavaria Freising 00:43:42
4 Quicken, Katrin 1967 Molkerei Weihenstephan 00:43:57
5 Schwöppe, Cornelia 1964 Molkerei Weihenstephan 00:44:43
6 Belfanti, Patrizia 1968 www.lauftreff-freising.de 00:45:30
7 Halfmann, Annette 1967 BSV Flughafen München 00:46:16
8 Urban, Sylvia 1966 ohne Verein 00:58:54
9 Kempter, Jutta 1967 Stadtverwaltung Freising 00:59:46

Seniorinnen W55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Konstanczak, Sabina 1962 Team Brauerei Weihenstephan 00:37:40
2 Gommeringer, Sylvette 1962 ohne Verein 00:41:56
3 Gschlößl, Eva 1960 www.lauftreff-freising.de 00:46:56

Seniorinnen W60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zauner, Christine 1956 MTV 1862 Pfaffenhofen 00:45:20
2 Böhme, Christine 1956 ohne Verein 00:49:13

Seniorinnen W65 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hermann, Gabriela 1951 Ampertal Hummel 00:51:37

Männer Hobby - 6100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Moll, Constantin 1995 Mercure Hotel München Freising
Airport

00:25:02

2 Dietrich, Oliver 1982 www.lauftreff-freising.de 00:25:56
3 Kübeck, Martin 1985 ohne Verein 00:26:32
4 Schulzki, Helmut 1956 Lauftreff Freising 00:27:29
5 Schmitz, Christof 1973 TSV Jahn Freising 00:28:00
6 Wetzel, Justin 2002 ohne Verein 00:29:00
7 Holte, Sebastian 1997 ohne Verein 00:30:00
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Männer Hobby - 6100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Franke, Wendelin 2006 LC Freising 00:30:13
9 Manfrodo, Karlos 1983 ohne Verein 00:30:38
10 Dill, Manfred 1979 Sparkasse Freising 00:31:04
11 Woyde, Gordian 1986 ohne Verein 00:32:06
12 Pichler, Jürgen 1995 Mercure Hotel München Freising

Airport
00:32:07

13 Heiß, Julian 1985 ohne Verein 00:35:14
14 Stefan, Bauer 1968 ohne Verein 00:35:39
15 Prosenz, Ronny 1978 ver.de landschaftsarchitektur 00:36:03
16 Matei, Antonio 1995 Mercure Hotel München Freising

Airport
00:36:10

17 Gottweis, André 1977 ohne Verein 00:37:03
18 Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen 00:37:04
19 Reichler, Alexander 1982 ohne Verein 00:37:10
20 Barth, Benjamin 1995 Mercure Hotel München Freising

Airport
00:37:51

21 Egger, Ulrich 1976 Welsch & Egger 00:38:00
22 Hollaar, Edward 1971 LC Freising 00:40:49
23 Winterstötter, Ferdinand 1952 Für Kinder in Not 00:41:28
24 Viktor, Andreas 1963 Klinikum Freising 00:42:27

Frauen  Hobby - 6100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schäffer, Viola 1974 Texins 00:25:07
2 Pototzki, Alexandra 1973 FOS/BOS FREISING 00:26:53
3 Späth, Janina 1997 ohne Verein 00:30:25
4 Klein, Alexandra 1974 Stadtverwaltung Freising 00:31:16
5 Schmidhuber, Lisa 2004 LC Freising 00:31:39
6 Kunert, Christine 1995 Mercure Hotel München Freising

Airport
00:31:48

7 Zhou, Meg 1975 ohne Verein 00:32:10
8 Seifriedsberger, Simone 1990 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:35:36
9 Nett, Heidi 1985 Welsch & Egger 00:35:37
10 Hanow, Ermelind 1958 www.lauftreff-freising.de 00:36:00
11 Cestar, Eva 1982 Stadtverwaltung Freising 00:36:07
12 Weigel, Carolin 1979 ohne Verein 00:36:12
13 Pfeiffer, Andrea 1973 ohne Verein 00:36:14
14 Reitmeyer, Nicole 1973 ohne Verein 00:36:15
15 Wagner, Rita 1961 ASC Bavaria Freising 00:37:21
16 Wenk, Christina 1972 ver.de landschaftsarchitektur 00:37:42
17 Seeger, Katja 1976 SG Stadtwerke Freising 00:37:44
18 Deuter, Silvia 1966 VfB Hallbergmoos Goldach eV 00:38:09
19 Rauscher, Cathrin 1988 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:38:11
20 Schulzki, Margit 1960 Lauftreff Freising 00:38:24
21 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:39:04
22 Frey, Veronica 2001 FOS/BOS FREISING 00:39:29
23 Weigmann, Verena 1996 FOS/BOS FREISING 00:40:14
24 Hollaar, Annette 1976 LC Freising 00:40:18
25 Meier, Melanie 1992 ASC Bavaria Freising 00:40:33
26 Keidel, Lorena 1996 ASC Bavaria Freising 00:40:34
27 Altschäffl, Natalie 1991 ohne Verein 00:41:47
28 Mayer, Anna 1991 ohne Verein 00:41:47
29 Lechtschewski, Kerstin 1969 ohne Verein 00:42:28
30 Paul, Romy 1985 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:42:58
31 Haas, Cordula 1992 BOOTCAMP GIRLS ONLY 00:43:12
32 Neubert, Lara 1997 ohne Verein 00:44:59
33 Fajardo, Alejandra 1974 Welsch & Egger 00:46:24
34 Sellmaier, Brigitte 1994 ohne Verein 00:49:13
35 Schluttenhofer, Monika 1981 ohne Verein 00:49:13
36 Mey, Susanne 1995 Mercure Hotel München Freising

Airport
00:49:52

Schülerinnen W9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
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Schülerinnen W9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Vorreiter, Victoria 2009 ohne Verein 00:07:13
2 Obermeier, Luisa 2009 SpVgg Zolling 00:07:48
3 Schaeffer, Victoria 2009 ohne Verein 00:08:19
4 Paton-Phillips, Zoe 2009 ohne Verein 00:08:20

Schülerinnen W10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rankl, Isabella 2008 PSC Giesenbach 00:06:04
2 Villalobos, Isabella 2008 LC Freising 00:07:03
3 Solty, Martha 2008 SpVgg Zolling 00:07:15
4 Hornus, Veronika 2008 SpVgg Zolling 00:08:24

Schülerinnen W11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gebhardt, Julia 2007 LC Freising 00:06:07
2 Aneser, Emilia 2007 LC Freising 00:06:19
3 Schaipp, Carla 2007 SpVgg Zolling 00:07:37
4 Schmidt-Nechl, Franziska 2007 LC Freising 00:08:07
5 Wild, Daniela 2007 SpVgg Zolling 00:08:38

Schülerinnen W12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Giersdorff, Lotta 2006 TSV Jahn Freising 00:05:53
2 Schmitz, Pia 2006 TSV Jahn Freising 00:05:58
3 Arndt, Verena 2006 LC Freising 00:06:35
4 Baur, Marie 2006 TSV Jahn Freising 00:06:37
5 Hobmaier, Julia 2006 SpVgg Zolling 00:07:38

Schülerinnen W13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wenske, Amelie 2005 LC Freising 00:06:32

Schülerinnen W14 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pfeiffer., Ina 2004 TSV Jahn Freising 00:05:26
2 Giersdorff., Frida 2004 TSV Jahn Freising 00:05:29
3 Konert, Noelle 2004 SV Lohhof Leichtathletik 00:05:46
4 Mühlbauer, Elisabeth 2004 LC Freising 00:06:23

Schülerinnen W15 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Huber, Laura-Sophie 2003 ohne Verein 00:08:46

Schüler M9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Patri, Thomas 2009 BC Attaching 00:06:01
2 Mayrthaler, Felix 2009 BC Attaching 00:06:32
3 Grabner, Johannes 2009 grabner huber lipp

landschaftsarchitekten
00:06:35

4 Albuschat, Anton 2009 BC Attaching 00:07:02
5 Ebner, Benedikt 2009 BC Attaching 00:07:04
6 Miedl, Vincent 2009 SpVgg Zolling 00:07:18
7 Krüger, Paul 2009 BC Attaching 00:07:29
8 Abramovic, Benjamin 2009 BC Attaching 00:07:33
9 Gastorf, Lennart 2009 ohne Verein 00:07:35
10 Plötz, Christian 2009 BC Attaching 00:07:40
11 Liebscher, Jonas 2009 TSV Jahn Freising 00:07:53
12 Franke, Benjamin 2010 LC Freising 00:08:28

Schüler M10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pflüger, Lukas 2008 LC Freising 00:05:33
2 Niegel, Ferdinand 2008 SV Vötting 00:06:02
3 Mersmann, Laurin 2008 TSV Jahn Freising 00:06:09
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Schüler M10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Schwarz, Korbinian 2008 SpVgg Zolling 00:06:12
5 Ottinger, Felix 2008 SpVgg Zolling 00:06:18
6 Pirkelmann, Maximilian 2008 LC Freising 00:06:22
7 Giersdorff, Emil 2008 TSV Jahn Freising 00:06:27
8 Carus, Jonas 2008 SpVgg Zolling 00:06:33
9 Pfeiffer, Erik 2008 LC Freising 00:07:01

Schüler M11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Melcher, Adrian 2007 TSV Jahn Freising 00:05:59
2 Altmann, Jonathan 2007 LC Freising 00:06:12
3 Hollaar, David 2007 LC Freising 00:06:14
4 Wöhrl, Hannes 2007 SpVgg Zolling 00:06:54
5 Schwietering, Linus 2007 LC Freising 00:07:06
6 Miedl, Philipp 2007 SpVgg Zolling 00:07:18

Schüler M12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rankl, Raffael 2006 FC Freising 00:05:42
2 Wittkopf, Benno 2006 TSV Jahn Freising 00:05:57
3 Mersmann, Julius 2006 TSV Jahn Freising 00:07:17
4 Hess, Tim 2006 ohne Verein 00:07:37

Schüler M13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Moritz 2005 TSV Jahn Freising 00:05:25
2 Pires, Fabio 2005 Molkerei Weihenstephan 00:07:22
3 Pototzki, Konrad 2005 FOS/BOS FREISING 00:07:23
4 Hermann, Fred 2005 ohne Verein 00:07:36

Schüler M8 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pavic, Filip 2010 BC Attaching 00:04:42
2 Mujic, Tarik 2010 BC Attaching 00:04:50
3 Wöhrl, Markus 2010 SpVgg Zolling 00:04:58
4 Villalobos, Lucas 2010 LC Freising 00:05:17
5 Ertl, Maximilian 2010 LC Freising 00:05:19
6 Völker, Jonas 2010 LC Freising 00:05:21
7 Solty, Benjamin 2010 SpVgg Zolling 00:05:24
8 Dill, Felix 2010 Sparkasse Freising 00:05:26
9 Reichler, Felix 2010 SpVgg Zolling 00:05:28
10 Pirkelmann, Leonard 2010 LC Freising 00:05:30
11 Schwietering, Finn 2010 LC Freising 00:05:31
12 Schmitt, Tizian 2010 BC Attaching 00:06:28
13 Bongratz, Benedikt 2010 ohne Verein 00:07:18

Schülerinnen W8 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schaipp, Hanna 2010 SpVgg Zolling 00:06:08
2 Kraft, Larissa 2010 SpVgg Zolling 00:06:19
3 Weigl, Clara 2010 LC Freising 00:07:55

Schüler M7 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reisch, Dominik 2011 ohne Verein 00:05:07
2 Reger, Moritz 2011 LC Freising 00:05:18
3 Hegen, Cooper 2011 Freising Grizzlies 00:05:34
4 Zhu, Yeming 2011 ohne Verein 00:05:56
5 Pires, Paulo 2011 Molkerei Weihenstephan 00:06:01
6 Ertl, Leonardo 2011 LC Freising 00:06:03
7 Naujokat, Laurenz 2011 LC Freising 00:06:09
8 Ebner, Korbinian 2011 BC Attaching 00:06:38
9 Plötz, Maximilian 2011 BC Attaching 00:07:14
10 Chovolos, Pascalis 2011 ohne Verein 00:07:29
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Schüler M5 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schüler M5 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kübeck, Konrad 2013 ohne Verein 00:08:46

Schüler M4 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Naujokat, Benno 2014 LC Freising 00:07:47
2 Reger, Paul 2014 LC Freising 00:08:15

Schülerinnen W7 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Marlena 2011 TSV Jahn Freising 00:05:38
2 Gschlößl, Katharina 2011 ohne Verein 00:06:17
3 Ehrenreich, Marlene 2011 SpVgg Zolling 00:08:49

Schülerinnen W6 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schmitt, Cosima 2012 BC Attaching 00:06:24
2 Prosenz, Elina 2012 ver.de landschaftsarchitektur 00:06:59

Schülerinnen W5 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Balzer, Amelie 2013 SpVgg Zolling 00:08:47
2 Nowak, Pia 2013 ohne Verein 00:09:07

Schülerinnen W4 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weiß, Johanna 2014 LC Freising 00:08:50

Schüler M9 - 700m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gebhardt, Emilia 2009 LC Freising 00:05:31
2 Naujokat, Sophia 2009 LC Freising 00:05:31
3 Weiß, Josephine 2009 LC Freising 00:05:51
4 Harzer, Lorenz 2008 LC Freising 00:06:01
5 Schmidt-Nechl, Viktoria 2009 LC Freising 00:06:37
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Team
1. Platz TEAM Sportlehrer Bundeswehr  Zeit: 01:56:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
328 Glockshuber Bastian 1990 1 00:27:00
332 Neugebauer Henri 1980 1 00:27:07
330 Kunstmann Jörg 1968 1 00:29:29
331 Kunstmann Luca 2000 1 00:33:11

2. Platz Sofasport Ultras  Zeit: 02:01:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
290 Heppner Lars 1994 2 00:29:44
460 Schöberl Fabian 1989 3 00:30:10
472 Hugel Alex 1982 3 00:30:52
292 Wilkening Jan 1981 4 00:30:56

3. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:02:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
343 Robitsch Rebecca 1988 1 00:27:23
341 Pfeiffer. Niklas 2002 1 00:30:33
420 Tropschug Andreas 1970 2 00:32:05
339 Pfeiffer Andreas 1972 4 00:32:41

4. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:17:17
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
138 Mair Hans 1969 3 00:32:16
478 Wiesenberger Günter 1968 2 00:32:46
486 Gruber Barbara 1968 1 00:34:58
139 Tafelmaier Thomas 1980 7 00:37:17

5. Platz LC Freising  Zeit: 02:17:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
389 Strelow Peter 1987 1 00:29:11
175 Kraetzl Florian 1992 10 00:34:50
373 Gebhardt Renata 1978 1 00:36:25
376 Villalobos Marion 1973 1 00:36:58

6. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:21:39
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
198 Ludwig Tobias 1980 6 00:32:47
203 Pires Ricardo 1970 5 00:34:29
208 Steinbauer Patrick 1987 6 00:36:47
190 Gabelsberger Elina 1996 1 00:37:36

7. Platz SG Stadtwerke Freising  Zeit: 02:21:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
469 Rothkout Richard 1967 3 00:32:49
475 Schuhbauer Johann 1957 1 00:35:34
480 Schädler Ruor 1959 2 00:35:49
473 Schmidt Kornelius 1956 2 00:37:30

8. Platz Schafkopf Racing Team  Zeit: 02:23:56
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
282 Reichart Christoph 1995 5 00:33:01
279 Anderl Stephan 1995 11 00:35:44
280 Dobner Fabian 1994 16 00:37:13
281 Mösl Thomas 1995 19 00:37:58
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9. Platz FOS/BOS FREISING  Zeit: 02:27:33
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
397 Raidt Yanik 1999 2 00:36:09
398 Doetsch Jacob 2000 3 00:36:31
402 Muhammad Abu Sufyan 1996 15 00:37:08
404 Igbinosa Happy Prince 1992 18 00:37:45

10. Platz De gmiadlichn Kranzberger  Zeit: 02:29:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
145 Rottenfußer Markus 1992 8 00:34:18
143 Koch Markus 1976 3 00:35:00
144 Küster Christopher 1991 23 00:38:34
142 Grahl Alexandra 1970 3 00:41:12

11. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:29:39
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
338 Kunstmann. Lea 2002 1 00:36:42
336 Giersdorff. Frida 2004 2 00:36:56
451 Dieterle Ben 2001 2 00:37:49
340 Pfeiffer. Ina 2004 3 00:38:12

12. Platz Freisinger Bank  Zeit: 02:32:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
157 Zill Maximilian 1996 9 00:34:48
156 Reiser Martin 1967 5 00:37:25
154 Hofmann Lars 1973 11 00:38:56
153 Hartmeier Robert 1979 8 00:41:22

13. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:33:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
206 Schmidt Florian 1994 17 00:37:41
188 Dr. Bisping Tim 1972 9 00:37:46
192 Grad Christine 1978 2 00:37:57
187 Butz Thomas 1994 24 00:39:40

14. Platz LC Freising  Zeit: 02:36:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
372 Pflüger Oliver 1971 10 00:38:07
377 Schmidhuber Petra 1974 3 00:38:28
375 Villalobos Matthew 1977 6 00:38:31
470 Asad Elmi Ali 1998 28 00:40:59

15. Platz FOS/BOS FREISING  Zeit: 02:37:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
391 Tesmiaal Endaberas Huluf 1994 20 00:37:59
390 Sailer Hans 1957 4 00:38:54
401 Chinedu Okwusor Richard 1997 25 00:39:44
392 Mentay Mohamed 1996 27 00:40:27

16. Platz Team Brauerei Weihenstephan  Zeit: 02:37:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
325 Wildgruber Christian 1987 5 00:35:38
323 Konstanczak Sabina 1962 1 00:37:40
326 Winter Frank 1959 3 00:40:22
324 Schönberger Daniel 1980 10 00:43:42
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17. Platz ver.de landschaftsarchitektur  Zeit: 02:40:26
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
351 Rümpelein Jochen 1970 6 00:36:32
346 Egerter Elisabeth 1988 3 00:39:58
348 Gentz Stephan 1974 9 00:41:29
350 Roest Andreas 1970 17 00:42:27

18. Platz Intertec Components GmbH  Zeit: 02:42:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
162 Pusl Alexandra 1995 4 00:39:55
164 Stanzel Dieter 1969 12 00:39:56
438 Peter Christian 1971 13 00:40:09
409 Priti Nabbefeld Carola 1993 6 00:42:18

19. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 02:43:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
481 Hermann Markus 1992 14 00:36:38
298 Trasberger Markus 1990 26 00:40:06
471 Kißlinger Benedikt 1986 10 00:43:08
476 Fabich Harro 1968 11 00:43:32

20. Platz ASC Bavaria Freising  Zeit: 02:44:38
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
424 Zilger Sabine 1994 2 00:39:45
433 Hespelein Sarah 1991 3 00:39:50
429 Hammerschmid Michaela 1983 1 00:41:21
426 Lerchl Maria-Anna 1964 3 00:43:42

21. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 02:46:54
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
169 Springer Konrad 1958 3 00:38:13
421 Maier Brigitte 1973 4 00:41:48
167 Schuhbauer Josef 1939 2 00:43:10
166 Mayershofer Wolfgang 1964 13 00:43:43

22. Platz SV Hohenkammer  Zeit: 02:48:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
319 Zweck Victoria 1970 2 00:38:28
477 Oberprieler Klaus 1968 6 00:38:29
313 Dilz Inge 1971 9 00:45:31
316 Maitland Martina 1977 7 00:45:32

23. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:49:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
484 Gruber Wolfgang 1969 8 00:37:38
133 Chaluppa Siegfried 1965 8 00:40:46
140 Steiner Günter 1973 23 00:45:15
137 Halfmann Annette 1967 7 00:46:16

24. Platz Sparkasse Zollinger Rennsemmeln  Zeit: 02:51:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
304 Felsl Thomas 1994 7 00:33:55
299 Grepmair Markus 1998 12 00:36:14
301 Ismaier Julia 1985 8 00:49:59
302 Jungbeck Irmgard 1969 18 00:51:34
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25. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:52:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
205 Reiser Olaf 1969 15 00:40:57
209 Ulrich Alexander 1984 11 00:43:20
204 Quicken Katrin 1967 4 00:43:57
207 Schwöppe Cornelia 1964 5 00:44:43

26. Platz Wolf Lauftreff  Zeit: 03:00:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
359 Hansen Christina 1974 5 00:43:18
362 Zilker Alois 1968 12 00:43:40
361 Mörwald Alexander 1971 24 00:46:47
360 Jürgen Lumpp 1965 15 00:47:02

27. Platz Freisinger Bank  Zeit: 03:02:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
155 Niedermeyer Karl 1957 5 00:43:12
414 Poldinger Angelika 1971 7 00:43:46
415 Haslauer Inge 1970 10 00:46:07
152 Glonner Martin 1996 32 00:49:38

28. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:04:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
105 Aicher Bettina 1971 5 00:43:06
106 Aschka Ramona 1986 5 00:46:48
112 Lachermeier Sabine 1989 11 00:46:49
120 Schäffler Christine 1971 14 00:47:32

29. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:05:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
210 Weiser Diana 1990 8 00:44:48
185 Bast Ramona 1989 9 00:44:57
197 Lasch Lydia 1971 11 00:46:49
202 Pan Lydia 1975 12 00:48:46

30. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:06:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
297 Stahl Werner 1973 21 00:43:37
293 Kaindl Christine 1976 11 00:47:36
294 Beckemeyer Silke 1969 15 00:47:37
482 Gaulik Marlin 1991 15 00:48:05

31. Platz ASC Bavaria Freising  Zeit: 03:10:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
423 Gahl Julia 1994 7 00:43:50
427 Schulz Gordon 1986 12 00:45:47
428 Renkl Birgit 1972 12 00:47:08
425 Köhler Karolin 1996 29 00:53:16

32. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:12:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
111 Kratzer Nina 1992 13 00:47:35
122 Schönhammer Miriam 1991 14 00:47:50
108 Döwich Dani 1983 6 00:48:40
127 Huber Carola 1986 16 00:48:40
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33. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:16:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
123 Schubert Siglinde 1979 7 00:48:52
119 Reichel Julia 1974 13 00:48:53
132 Zellner Christina 1985 7 00:49:33
124 Schurz Laura 1989 18 00:49:34

34. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:18:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
194 Heumann Victoria 1992 17 00:49:22
200 Mayrhofer Anna 1988 6 00:49:29
184 Antholz Mathias 1978 11 00:49:30
201 Müller Horst 1957 7 00:49:40

35. Platz Intertec Components GmbH  Zeit: 03:22:37
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
439 Wolfsberger Ellen 1983 3 00:44:43
160 Durmus Nesrin 1975 9 00:46:19
159 Lawrence Kirsten 1969 17 00:51:04
163 Rotondo Laura 1998 30 01:00:31

36. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:32:06
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
130 Wagensonner Barbara 1985 9 00:51:00
131 Witzka Elisabeth 1990 22 00:51:00
125 Schweiger Anja 1995 28 00:53:12
110 Kraml Barbara 1986 12 00:56:54

37. Platz SV Hohenkammer  Zeit: 03:42:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
320 Kistler Vroni 1978 15 00:51:49
317 Seemüller Jasmin 1988 10 00:52:29
314 Gruber Martinaa 1970 20 00:59:17
315 Hechtl Karina 1980 9 00:59:17
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Team - Damen
1. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:19:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
343 Robitsch Rebecca 1988 1 00:27:23
338 Kunstmann. Lea 2002 1 00:36:42
336 Giersdorff. Frida 2004 2 00:36:56
340 Pfeiffer. Ina 2004 3 00:38:12

2. Platz LC Freising  Zeit: 02:39:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
373 Gebhardt Renata 1978 1 00:36:25
376 Villalobos Marion 1973 1 00:36:58
377 Schmidhuber Petra 1974 3 00:38:28
468 Hannus Veronika 1975 10 00:47:27

3. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:44:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
190 Gabelsberger Elina 1996 1 00:37:36
192 Grad Christine 1978 2 00:37:57
204 Quicken Katrin 1967 4 00:43:57
207 Schwöppe Cornelia 1964 5 00:44:43

4. Platz ASC Bavaria Freising  Zeit: 02:44:38
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
424 Zilger Sabine 1994 2 00:39:45
433 Hespelein Sarah 1991 3 00:39:50
429 Hammerschmid Michaela 1983 1 00:41:21
426 Lerchl Maria-Anna 1964 3 00:43:42

5. Platz Intertec Components GmbH  Zeit: 02:53:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
162 Pusl Alexandra 1995 4 00:39:55
409 Priti Nabbefeld Carola 1993 6 00:42:18
439 Wolfsberger Ellen 1983 3 00:44:43
160 Durmus Nesrin 1975 9 00:46:19

6. Platz SV Hohenkammer  Zeit: 03:01:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
319 Zweck Victoria 1970 2 00:38:28
313 Dilz Inge 1971 9 00:45:31
316 Maitland Martina 1977 7 00:45:32
320 Kistler Vroni 1978 15 00:51:49

7. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:04:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
105 Aicher Bettina 1971 5 00:43:06
106 Aschka Ramona 1986 5 00:46:48
112 Lachermeier Sabine 1989 11 00:46:49
120 Schäffler Christine 1971 14 00:47:32

8. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:05:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
210 Weiser Diana 1990 8 00:44:48
185 Bast Ramona 1989 9 00:44:57
197 Lasch Lydia 1971 11 00:46:49
202 Pan Lydia 1975 12 00:48:46
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Team - Damen
9. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:12:45
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
111 Kratzer Nina 1992 13 00:47:35
122 Schönhammer Miriam 1991 14 00:47:50
108 Döwich Dani 1983 6 00:48:40
127 Huber Carola 1986 16 00:48:40

10. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:12:54
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
293 Kaindl Christine 1976 11 00:47:36
294 Beckemeyer Silke 1969 15 00:47:37
482 Gaulik Marlin 1991 15 00:48:05
483 Bannik Jessica 1992 19 00:49:36

11. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:16:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
123 Schubert Siglinde 1979 7 00:48:52
119 Reichel Julia 1974 13 00:48:53
132 Zellner Christina 1985 7 00:49:33
124 Schurz Laura 1989 18 00:49:34

12. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 03:21:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
194 Heumann Victoria 1992 17 00:49:22
200 Mayrhofer Anna 1988 6 00:49:29
212 Winkler Yvonne 1989 23 00:51:14
193 Hauf Lara 1991 24 00:51:14

13. Platz BOOTCAMP GIRLS ONLY  Zeit: 03:32:06
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
130 Wagensonner Barbara 1985 9 00:51:00
131 Witzka Elisabeth 1990 22 00:51:00
125 Schweiger Anja 1995 28 00:53:12
110 Kraml Barbara 1986 12 00:56:54
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